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ALE Thunder Gel 55,5 gram
cola z kofeiną

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

ALE Thunder Gel to żel energetyczny nowej generacji wzbogacony o kofeinę. Produkt został opracowany w oparciu o najnowsze badania naukowe oraz doświadczenia
zawodowych sportowców poszukujących pobudzającego żelu energetycznego o doskonałej jakości, wysokiej kaloryczności, odpowiedniej konsystencji i przyjemnym
smaku.
ALE Thunder Gel nie zawiera glutenu, w związku z tym może być stosowany przez osoby z celiakią. Recpertura ALE Gel oparta jest o maltodekstrynę,
substancję bezpieczną dla osób z nietolerancją glutenu.
Najnowsze badania wykazały, że zapotrzebowanie organizmu na węglowodany dostarczane podczas wysiłku fizycznego może sięgać nawet 90-100g/godzinę, w
zależności od intensywności i rodzaju treningu. Co więcej, dodatkowa dawka kofeiny w ilości 3-5mg/kg m.c. może korzystnie wpływać na zwiększenie wydolności
organizmu, zwłaszcza w przypadku jednoczesnej aplikacji węglowodanów.
ALE Thunder Gel zapewnia 27,5g łatwo przyswajalnych węglowodanów i 50mg kofeiny, dzięki którym produkt wyróżnia się nie tylko wysoką kalorycznością, ale
jednocześnie skutecznie pobudza organizm. Suplement zaleca się w przypadku bardzo intensywnego wysiłku fizycznego, zwłaszcza w momencie pojawienia się
pierwszych oznak zmęczenia. Kofeina zawarta w ALE Thunder Gel aktywuje układ współczulny, przez co wzmacnia przewodzenie impulsów nerwowych i pobudza
mięśnie do dalszej pracy, jednocześnie redukując uczucie zmęczenia.
ALE Thunder Gel to unikalne połączenie konsystencji i smaku. Półpłynna forma produktu umożliwia bardzo łatwe przyswajanie węglowodanów podczas wysiłku
fizycznego, niejednokrotnie bez konieczności popijania wodą. Smak żelu został opracowany w oparciu o szczególne wymogi żywieniowe sportowców. Suplement nie
zostawia uczucia goryczy, słodkości i lepkości w ustach, dzięki czemu spożycie kilku saszetek podczas treningów czy zawodów nie powoduje uczucia dyskomfortu, a
umożliwia kontynuację intensywnego wysiłku fizycznego.
ALE Thunder Gel to również farmaceutyczna jakość. Proces produkcji odbywa się w fabryce farmaceutycznej działającej w oparciu o najwyższe standardy GMP, przy
wykorzystaniu surowców o najwyższej jakości. Dlatego też suplement spełnia surowe kryteria jakościowe stawiane preparatom farmaceutycznym. ALE Thunder Gel
może być także wykorzystywany przez wegetarian i wegan, gdyż nie zawiera substancji pochodzenia zwierzęcego.

Masa netto: 55,5g

Wartość odżywcza:
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*1 żel dostarcza 2,75 wymienniki węglowodanowe

Skład:

Maltodekstryna, woda, aromat, kwas cytrynowy (regulator kwasowości), guma ksantanowa (substancja żelująca), cytrynian sodu, cytrynian potasu,sorbinian potasu
(substancja konserwująca), kofeina.

ZASTOSOWANIE:

ALE Thunder Gel posiada zastosowanie we wszystkich rodzajach wysiłku fizycznego związanego z intensywną pracą mięśniową. Poza powszechnym wykorzystaniem w
sportach wytrzymałościowych, żel zapewnia doskonałe źródło energii również dla osób uprawiających dyscypliny drużynowe i indywidualne.

Produkt stanowi także wygodny i skuteczny sposób na podniesienie poziomu cukru we krwi. Szybko dostarcza łatwo przyswajalne węglowodany, a zawarta w
nim kofeina błyskawicznie pobudza układ współczulny, przez co doskonale zdaje egzamin w stanach hipoglikemii będącej wynikiem intensywnego wysiłku, różnego
rodzaju schorzeń czy leczenia farmakologicznego.

Aplikację ALE Thunder Gel najlepiej poprzedzić spożyciem ALE Gel, który sprawdza się w początkowej fazie wysiłku fizycznego. W momencie pojawienia się pierwszych
oznak zmęczenia zaleca się wprowadzenie ALE Thunder Gel.

Uwagi dotyczące spożycia żelu:

Ze względu na wysoką zawartość kofeiny (50 mg/porcję) produkt jest niewskazany dla dzieci, młodzieży poniżej 16 roku życia, kobiet w ciąży, kobiet karmiących,
diabetyków oraz osób wrażliwych na kofeinę, z nadciśnieniem i innymi chorobami układu krążenia. Nie łączyć z alkoholem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : cola
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